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اغسطس 7, 2024 36:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/30 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة كرادشه والحمارنه

شركة هاشم وزياد حسين الهندي

مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو

شركة النحاتون العرب للمقاولات الانشائية ذ.

شركة خالد سلامه شطناوي و شريكه

شركة ميلانو للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه

شركة جبال عبدون للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة ابراهيم دلقموني وشريكه 

مؤسسة البعد التنموي للمقاولات الانشائيه

شركة العماد للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة عورتا للمقاولات

مؤسسة عورتا للمقاولات

مؤسسة عبد الله طارق الضلاعين للمقاولات 

شركة مالطا للمقاولات ذ.م.م.

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

شركة البداية للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة بولس دانيال شكر الله عبدالسيد وشر

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة محمد علي العرود للمقاولات الانشائ

مؤسسة العراقة للمقاولات الانشائية

محمد ضبعان للمقاولات الانشائية

شركة مالك مصطفى الجعار و شريكه 

شركة الغوالي للاسكان 

بنك صفوة الاسلامي / تأجير التمويلي / اص

شركة محمود الصالحي وشريكه

شركة اجارة لتاجير / شركة كنز الارض الحد

رائدة عبد الرحمن داود سليمان وشريكها

بسام فوزي ابراهيم البيروتي وشريكه

زيد محمد العلاوين 

شركة نادر احمد ضبعان وشريكه 

احمد حسين احمد ابو صهيون

هاني مصطفى رشيد عياد وشريكه

عمر محمد موسى الصغير 

علي يوسف الدبعي 

فوزة محمد الياصجين 

حنان صالح الرشايده القراله

توفيق خليل موسى درادكه 

موسى حسين عبد الوهاب 

عمر محمد موسى الصغير 

الهام سامي وديع القنصل 

سهير ابراهيم حسن نزال 

شركة العربية الوطنية للتاجير لصالح عباس 

وليد حمدي احمد طبيشات

شركة محمود الصالحي وشريكه

شركة نادر احمد ضبعان وشريكه 

عبد اللطيف ياسين محمود الجنيدي 

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2
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15
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20
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22
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24

رقـــم 
العضـويـة

2637

2865

3528

4293

4552

4856

5328

5597

5675

5855

6113

6204

6204

6248

6361

6395

6472

6540

6589

6589

6619

6706

6742

6744

مساحة 
المشروع

1,625       

2,886       

100         

2,027       

184         

3,073       

365         

1,000       

432         

331         

150         

350         

124         

447         

364         

810         

1,605       

1,083       

497         

446         

186         

1,785       

677         

2,783       

رسوم بـدل
 الاتعاب

325.000 

577.200 

5.000 

405.400 

9.200 

614.600 

18.250 

100.000 

21.600 

16.550 

7.500 

17.500 

6.200 

22.350 

18.200 

81.000 

321.000 

216.600 

24.850 

22.300 

9.300 

357.000 

67.700 

556.600 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

1,994       

16,009      

11,699      

7,815       

4,004       

20,284      

3,744       

12,991      

7,510       

6,078       

23,199      

5,869       

5,869       

5,135       

5,170       

8,760       

20,502      

4,771       

19,034      

19,034      

565         

5,355       

677         

6,513       

مجموع المساحات
القائمة 

1,625       

6,851       

5,174       

2,931       

2,637       

7,090       

1,666       

2,530       

2,549       

1,871       

10,032      

2,582       

2,582       

2,406       

712         

4,849       

9,942       

1,309       

10,482      

10,482      

860         

9,410       

677         

6,513       

مجموع المساحات
2024

1,625       

6,851       

5,174       

2,931       

2,637       

7,090       

1,666       

2,530       

2,549       

1,871       

10,032      

2,582       

2,582       

2,406       

712         

4,849       

9,942       

1,309       

10,482      

10,482      

860         

9,410       

677         

6,513       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

12.31  

51.90  

78.39  

22.20  

79.91  

53.71  

50.48  

19.17  

38.62  

28.35  

76.00  

78.24  

78.24  

72.91  

10.79  

73.47  

75.32  

9.92   

79.41  

79.41  

26.06  

71.29  

20.52  

49.34  

تسلسل العطاء

3073875

3073873

3073865

3073852

3073858

3073841

3073857

3073850

3073872

3073856

3073838

3073870

3073871

3073860

3073864

3073859

3073839

3073874

3073840

3073854

3073876

3073866

3073847

3073855
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اغسطس 7, 2024 36:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/30 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       23,330.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,820.900

 م2

               0.164 دينار معدل بدل الاتعاب


